
ПОСТНОЕ МЕНЮ

САЛАТЫ

СУПЫ

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ДЕСЕРТ 

выход 
гр.   

Винегрет с маринованными грибами 

Боул с авокадо, салатом чука и микс салатом

Жареные баклажаны с томатами 
и орехами кешью

Крем-суп из шампиньонов                                  420              300

                   590              350

                 480              300    

         520              300   

      670              190/60/80        

Лобио из фасоли с томатами

Кокосовая панна-котта с сорбетом манго
Штрудель яблочный

160
120/30  

290
 380

03.03-19.04

Постный борщ с белыми грибами 
и черносливом                                       

               

Овощные котлеты из брокколи, цветной 
капусты и нута с томатной сальсой 

Овощное рагу с грибами и рисом басмати

     320    240

420    170

             400    200

цена 
руб.
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